

B. EGEBERG ANDERSEN ApS

Villestofte­marken 96
5210 Odense NV

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2016

Ib Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B. EGEBERG ANDERSEN ApS Villeshøftemarken 96 5210 Odense NV Telefonnummer: 66164073 CVR-nr: 88151410 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S 5100 Odense C
Revisor	REVISIONSFIRMAET F. BØGH JØRGENSEN REGISTREREDE REVISORER ApS Vinkelvej 16 5260 Odense S DK Danmark CVR-nr: 19569446 P-enhed: 1003873539

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører anlægsarbejde samt gartnerarbejde efter regning og tilbud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning er steget med ca. 235 tkr. i forhold til sidste år. Årets resultat er faldet med ca. 122 tkr. i forhold til sidste år, hvilket primært skyldes en stigning i lønomkostningerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.265.912	2.100.077
Lønninger		-1.833.501	-1.586.548
Pensioner		-189.201	-183.423
Andre omkostninger til social sikring		-107.272	-125.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.354	-26.183
Resultat af ordinær primær drift		58.584	178.187
Andre finansielle indtægter		772	1.863
Øvrige finansielle omkostninger		-517	
Ordinært resultat før skat		58.839	180.050
Skat af årets resultat		-29.346	-28.222
Årets resultat		29.493	151.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.493	151.828
I alt		29.493	151.828

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		623.162	511.042
Materielle anlægsaktiver i alt		623.162	511.042
Anlægsaktiver i alt		623.162	511.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.563	249.442
Tilgodehavende skat		12.479	
Periodeafgrænsningsposter		30.319	36.401
Tilgodehavender i alt		313.361	285.843
Likvide beholdninger		767.373	707.308
Omsætningsaktiver i alt		1.080.734	993.151
Aktiver i alt		1.703.896	1.504.193

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		881.390	851.897
Egenkapital i alt		1.006.390	976.897
Hensættelse til udskudt skat		49.826	23.263
Hensatte forpligtelser i alt		49.826	23.263
Skyldig selskabsskat			10.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt			10.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.162	10.993
Skyldig selskabsskat			26.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		612.518	455.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.680	493.085
Gældsforpligtelser i alt		647.680	504.033
Passiver i alt		1.703.896	1.504.193

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse som udløber i marts 2017.
Selskabet har huslejeforpligtelse m.h.t. opsigelsesvarsel på 6 mr.d

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i årets løb gennemsnitlig beskæftiget 6 personer, hvilket er det samme som sidste år.

Feriepengeforpligtelse er afsat med 15½%.